

Destina Advice Aps

Frederiksberggade 25C 2 th
1459 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Suzanne Aaholm Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Destina Advice Aps
Frederiksberggade 25C 2 th
1459 København K

Telefonnummer: 29122220

e-mailadresse: saa@destina.dk

CVR-nr: 36726962

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve konsulentvirksomhed og virksomhedsrådgivning samt udøve holdingvirksomhed efter direktionens beslutning.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for året 2018 viser et resultat på DKK -100.690.

Balancen viser en egenkapital på DKK 25.092.

Ledelsen finder årets aktivitetsudvikling og resultat utilfredsstillende. Udviklingen er præget af etableringsomkostninger vedrørende produktprogrammer inden for kosmetik og helsekost.

Der kan forventes en positiv udvikling i 2020. Udviklingen vil dog være præget af Corona situationen.

Ledelsen vil drage omsorg for reetablering af egenkapitalen i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		184.688	332.384
Eksterne omkostninger		-212.289	-319.934
Bruttoresultat		-27.601	12.450
Personaleomkostninger		-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.000	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		-108.601	-62.550
Andre finansielle indtægter			100
Øvrige finansielle omkostninger		-31	-2.400
Ordinært resultat før skat		-108.632	-64.850
Skat af årets resultat		7.942	21.802
Årets resultat		-100.690	-43.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.690	-43.048
I alt		-100.690	-43.048

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		125.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		125.000	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		24.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		229.000	230.000
Fremstillede varer og handelsvarer		343.650	0
Varebeholdninger i alt		343.650	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.614	249.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			271.913
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		346.577	170.718
Tilgodehavende skat		116.728	125.694
Andre tilgodehavender		50.080	46.680
Tilgodehavender i alt		667.999	864.789
Likvide beholdninger		17.739	156.927
Omsætningsaktiver i alt		1.029.388	1.021.716
Aktiver i alt		1.258.388	1.251.716

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-24.908	75.781
Egenkapital i alt		25.092	125.781
Skyldig selskabsskat		24.698	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.208.598	1.125.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.233.296	1.125.935
Gældsforpligtelser i alt		1.233.296	1.125.935
Passiver i alt		1.258.388	1.251.716

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret